

Årsredovisning

Skinnskattebergs Byggservice AB

556788-2443

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma ^{20/2 2026.}
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skinnskatteberg ^{20/2 2026}



Krister Lindqvist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsarbeten, legotillverkning av väggblock till småhus. Företaget har sitt säte i Skinnskatteberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 658 147	5 958 583	8 061 948	12 126 718
Resultat efter finansiella poster	-499 385	-95 690	-895 053	567 238
Soliditet %	72	73	70	64
Balansomslutning	3 659 365	4 169 917	4 480 266	7 636 558

Nettoomsättningen avviker med 39% på grund av att efterfrågan av företagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	771 299	58 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		58 280	-58 280
Årets resultat			-70 434
Belopp vid årets utgång	100 000	829 579	-70 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	829 579
Årets resultat	-70 434
<i>Summa</i>	759 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	759 145
<i>Summa</i>	759 145

RESULTATRÄKNING

1

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		3 658 147	5 958 583
Övriga rörelseintäkter		334 129	205 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 992 276	6 164 299

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 018 233	-3 358 805
Övriga externa kostnader		-687 271	-898 772
Personalkostnader	2	-1 651 536	-1 868 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-136 032	-164 505
Summa rörelsekostnader		-4 493 072	-6 291 034

Rörelseresultat -500 796 -126 735

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 411	31 045
Summa finansiella poster		1 411	31 045

Resultat efter finansiella poster -499 385 -95 690

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		319 000	65 000
Förändring av överavskrivningar		109 951	109 951
Summa bokslutsdispositioner		428 951	174 951

Resultat före skatt -70 434 79 261

Skatter

Skatt på årets resultat		-	-20 981
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat -70 434 58 280

2026032306335

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 549 811	2 664 036
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 848	77 521
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 624 659</i>	<i>2 741 557</i>

Summa anläggningstillgångar 2 624 659 2 741 557

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		38 800	33 950
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>38 800</i>	<i>33 950</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		318 964	446 823
Övriga fordringar		535	131 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 236	28 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>338 735</i>	<i>607 270</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		145 000	465 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>145 000</i>	<i>465 000</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		512 171	322 140
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>512 171</i>	<i>322 140</i>

Summa omsättningstillgångar 1 034 706 1 428 360

SUMMA TILLGÅNGAR 3 659 365 4 169 917

2026032306336

2026032306337

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

829 579

771 299

Årets resultat

-70 434

58 280

Summa fritt eget kapital

759 145

829 579

Summa eget kapital

859 145

929 579

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

319 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 244 318

2 354 269

Summa obeskattade reserver

2 244 318

2 673 269

Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 000

-

Summa långfristiga skulder

200 000

-

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

32 000

32 000

Leverantörsskulder

22 089

175 791

Övriga skulder

196 059

168 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 754

190 894

Summa kortfristiga skulder

355 902

567 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 659 365

4 169 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	3 001 089	2 930 795
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	70 294
Utgående anskaffningsvärden	3 001 089	3 001 089
Ingående avskrivningar	-337 053	-222 828
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-114 225	-114 225
Utgående avskrivningar	-451 278	-337 053
Redovisat värde	2 549 811	2 664 036

2026032306339

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 550 296	1 528 395
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	47 134	61 901
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	1 487 430	1 550 296
Ingående avskrivningar	-1 472 775	-1 462 495
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	82 000	40 000
Årets avskrivningar	-21 807	-50 280
Utgående avskrivningar	-1 412 582	-1 472 775
Redovisat värde	74 848	77 521

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-25 000	-25 000
Redovisat värde	0	0


2026032306340

Not 6 Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	490 000	490 000
Fastighetsinteckningar	3 830 000	3 830 000
Summa ställda säkerheter	4 320 000	4 320 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-04

UNDERSKRIFTER

Skinnskatteberg 2026-02-20


Krister Lindqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 20/2 2026



Jan Hultelid
Godkänd revisor
